En el transcurso de este año la empresa ha demostrado un crecimiento paulatino con respecto 

al número de alumnos que concurren a la misma, los ingresos registradas ascienden a, 

$335062.45 (Trescientos treinta y cinco mil sesenta v dos dólares con cuarenta y cinco 

centavos) así como los egresos registradas ascienden a, $347587.25 [Trescientos cuarenta y 

siete mil quinientos ochenta y siete dólares con veinte y cinco centavos), se han cumplido con   

todas las obligaciones pactadas, tanto para con los empleados de la entidad como para los 

organismos reguladores. 

Los resultados obtenidos durante este periodo han sido óptimos, pero auguro un crecimiento